
  

 

oznaczenie sprawy DZP.381.110.2016.DW  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej 209.000 € pn. 

„Dostawa  mebli”                             

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 
Cena brutto 

Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

 

 

1 

 

1 
02.11.2016r. 

godz.08:51 

 

TRONUS POLSKA  Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Cz. A- 10.188,09 zł 
do 10 dni od daty zawarcia 

umowy 
60 m-cy akceptowane 

Cz. B- 7.521,45 zł 

 

 

2 

 

2 
09.11.2016r. 

 godz. 08:10 

 

ALVO Sp.  z o.o. Sp. k. 
ul. Południowa 21A 

64-030 Śmigiel 

Cz. A-12.165,93 zł 
do 30 dni od daty zawarcia 

umowy 
60 m-cy akceptowane 

 

 

3 

 

3 

09.11.2016. 
godz.08:35 

 

F.P.H. PROGMET Bogdan Urbańczyk 

ul. Gliwicka 218 
43-190 Mikołów 

Cz. A-4.428,00 zł 
do 20 dni od daty zawarcia 

umowy 
60 m-cy akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: część A: 5.600,00 zł, część B: 4.926,00 zł 

                                          
                                     Kalina Rożek 

             (Przewodniczący Komisji Przetargowej) 


